
498863-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 498863-2024 - Risultati

Lituania – Lavori stradali – Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
OJ S 161/2024 20/08/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Infrastruktūros valdymo agentūra
E-mail: virginija.vaituleviciene@kam.lt
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Difesa

2. Procedura

Procedura
Titolo: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., Jonavos r. sav., 
statybos darbai
Descrizione: Numatomos sudaryti sutarties trukmė – 15 (penkiolika) mėnesių nuo Sutarties 
įsigaliojimo dienos, galutinio atsiskaitymo už atliktus darbus terminas yra įskaičiuotas.
Identificativo della procedura: d38c985f-f1ea-4316-8890-f92501139166
Identificativo interno: 691724
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45233140 Lavori stradali

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania
Informazioni supplementari: Gaižiūnų poligonas, Ruklos k., Jonavos raj.

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., Jonavos r. sav., 
statybos darbai
Descrizione: Numatomos sudaryti sutarties trukmė – 15 (penkiolika) mėnesių nuo Sutarties 
įsigaliojimo dienos, galutinio atsiskaitymo už atliktus darbus terminas yra įskaičiuotas.
Identificativo interno: 1

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/498863-2024
mailto:virginija.vaituleviciene@kam.lt


498863-2024 Page 2/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45233140 Lavori stradali

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Paese: Lituania
Informazioni supplementari: Gaižiūnų poligonas, Ruklos k., Jonavos raj.

Durata stimata
Durata: 15 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Mažiausia kaina

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: VILNIAUS APYGARDOS TEISMAS
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Infrastruktūros valdymo agentūra
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 3 964 204,36 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: UAB "GEVALDA"
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 3 964 204,36 EUR
L'offerta è stata classificata: no
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos hidrotechnika"



498863-2024 Page 3/6

Vincitore: 
Nome ufficiale: UAB "GEVALDA"
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 3 964 204,36 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda"
Vincitore: 
Nome ufficiale: UAB "GEVALDA"
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - UAB "GEVALDA"
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - UAB "GEVALDA"
Titolo: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., Jonavos r. sav., 
statybos darbai
Data di selezione del vincitore: 25/05/2024
Data di conclusione dell'appalto: 01/07/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Infrastruktūros valdymo agentūra
Vincitore: 
Nome ufficiale: UAB "GEVALDA"
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
L'offerta è stata classificata: sì
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - UAB "Tilta"
Vincitore: 
Nome ufficiale: UAB "GEVALDA"
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta"
Vincitore: 
Nome ufficiale: UAB "GEVALDA"



498863-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - AB "Eurovia Lietuva"
Vincitore: 
Nome ufficiale: UAB "GEVALDA"
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - Uždaroji Akcinė bendrovė "Kauno keliai"
Vincitore: 
Nome ufficiale: UAB "GEVALDA"
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: sì
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - UAB "INSTITA"

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 11

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Infrastruktūros valdymo agentūra
Numero di registrazione: 188743887
Indirizzo postale: Giedraičių g. 41-101, Vilnius
Località: Vilnius
Codice postale: 09303
Paese: Lituania
Referente: Virginija Vaitulevičienė
E-mail: virginija.vaituleviciene@kam.lt
Telefono: +370 70680325
Profilo del committente: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation
/index/5707
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che firma il contratto di appalto

mailto:virginija.vaituleviciene@kam.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/5707
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/5707


498863-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Nome ufficiale: UAB "GEVALDA"
Numero di registrazione: 302592895
Indirizzo postale: Veisiejų g. 15-24
Località: Druskininkai
Codice postale: 66211
Paese: Lituania
E-mail: info@gevalda.lt
Telefono: +370 61282329
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

ORG-0003
Nome ufficiale: VILNIAUS APYGARDOS TEISMAS
Numero di registrazione: 193312970
Indirizzo postale: Gedimino pr. 40
Località: Vilnius
Codice postale: 01110
Paese: Lituania
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefono: +370 70668369
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0004
Nome ufficiale: Mercell Holding ASA
Numero di registrazione: 980921565
Indirizzo postale: Askekroken 11
Località: Oslo
Codice postale: 0277
Suddivisione del paese (NUTS): Oslo (NO081)
Paese: Norvegia
Referente: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefono: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Indirizzo internet: http://mercell.com/
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: ab65ae66-2444-4560-961a-d3870d814bf6  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 19/08/2024 07:35:39 (UTC)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 19/08/2024 09:35:50 (UTC)

mailto:info@gevalda.lt
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


498863-2024 Page 6/6

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: lituano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 498863-2024
Numero dell'edizione della GU S: 161/2024
Data di pubblicazione: 20/08/2024


